
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„KULTŪROS IR KŪRYBINĖS INDUSTRIJOS“ (2 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 

2021 m. liepos 7 d. Nr. 1LKT-76(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2014 m. birželio 17 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) Nr. 651/2014, kuriuo tam tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su vidaus rinka, taikant 

Sutarties 107 ir 108 straipsnius (OL 2014 L 187, p. 1) su visais pakeitimai ir papildymais, Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2021 m. birželio 23 d. įsakymo Nr. ĮV-811 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57 ir 58 punktais, Gairių 

14 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 

finansavimo sąlygos“ 2 finansuojamos veiklos „Tinklaveika“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos 

kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2021 m. birželio 17 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio 

protokolas Nr. 3LKT-48(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 2 finansuojamos veiklos „Tinklaveika“ (kodas 01-009-01-02-16)  

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Galerija 

„Meno niša“ 

Viešoji 

įstaiga 
Positions Berlin 83,50 10 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

sąmatos 1.4, 2.2 eil. 

1.2.  

Lietuvos 

muzikos 

verslo 

asociacija 

Asociacija 

Lietuvos muzikos 

eksporto galimybių 

plėtra: dalyvavimas 

tarptautinėje mugėje 

„Eurosonic 

Noorderslag“ 

80,40 7 500,00 
Išlaidos, nurodytos 

sąmatos 1.12 eil. 

1.3.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Dalyvavimas meno 

mugėje Volta Basel 
79,60 9 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

sąmatos 2.2 eil. 

1.4.  Meno parkas 
Viešoji 

įstaiga 
ARTISSIMA 2021 79,60 11 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

sąmatos 1.8 eil. 

1.5.  
Mokyklų 

tobulinimo 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Vaikų literatūros ir 

leidybos industrijos 

dienos 

77,80 11 000,00   

1.6.  
Mobili 

Galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Galerijos tinklaveika 

2021 
77,60 4 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

sąmatos 1.3 eil. 



1.7.  
Galerija 

„Vartai“ 

Mažoji 

bendrija 

Dalyvavimas 

tarptautinėje meno 

mugėje Art Cologne 

2021 

72,80 10 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

sąmatos 1.4, 1.8, 

1.10 eil. 

1.8.  
Menų 

Fabrikas 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinė kūrybinių 

industrijų konferencija 

„What's next? 2021“ 

72,60 8 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

sąmatos 1.1, 1.6, 

2.4 eil. 

1.9.  

Klaipėdos 

apskrities 

dailininkų 

sąjunga 

Asociacija 
POSITIONS 

2021 
71,80 7 400,00 

Išlaidos, nurodytos 

sąmatos 1.9, 2.3 eil.  

1.10.  

Lietuvos 

grafinio 

dizaino 

asociacija 

Asociacija 

Kūrybos ir dizaino 

festivalis ADC*LT 

2021 

69,60 7 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

sąmatos 1.11, 1.12 

eil. 

1.11.  
Galerija 

„terra 

recognita“ 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Dalyvavimas 

tarptautinėje 

juvelyrikos mugėje 

„Sieraad 2021“: 

produktų pardavimų ir 

eksporto didinimas, 

tinklaveikos plėtra 

68,80 5 600,00   

1.12.  Amber Trip 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Juvelyrikos Meno ir 

Verslo Tendencijos 
68,80 9 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

sąmatos 1.5 eil. 

IŠ VISO: 100 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 2 finansuojamos veiklos „Tinklaveika“ (kodas 01-009-01-02-16)  

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Vilniaus universitetas Viešoji įstaiga 

Vilniaus universiteto leidyklos autorių 

ir knygų licencijų pristatymas 

užsienyje 

67,00 

2.2.  Meno parkas Viešoji įstaiga Berlyno meno savaitė 67,00 

2.3.  
Nacionalinė kūrybinių 

ir kultūrinių industrijų 

asociacija 

Viešoji įstaiga 

Nacionalinės kūrybinių ir kultūrinių 

industrijų asociacijos narių 

tinklaveikos stiprinimas 

66,00 

2.4.  Meno parkas Viešoji įstaiga VOLTA BASEL. 2021 65,00 

2.5.  Domus Artis Viešoji įstaiga 
Scenos menų forumas „Vilnius Stage 

Art Fair“ 
64,00 



2.6.  
Urbanistinio Šokio 

Teatras „Low Air“ 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos šokio organizacijų ir kūrėjų 

įsitinklinimas - prisistatymai, manai, 

vizitai 

60,20 

2.7.  
Kino ir televizijos 

moterų asocijacija 
Asociacija 

Moterys Lietuvos kino industrijoje. 

Tinklaveika 2021 m. 
60,00 

2.8.  
Teatro informacijos 

centras 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos teatro rinktinė: Pandeminiai 

2020 ir 2021 metai  
59,60 

2.9.  Vilniaus primavera Mažoji bendrija 
„Antena“ - pirmasis Lietuvos 

animacijos industrijos forumas 
59,20 

2.10.  Europos kinas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Idėjų kalvė (Think Tank): Lietuvos 

kino industrijos nacionalinė ir 

tarptautinė tinklaveika 

58,60 

2.11.  
Tarptautinių kultūros 

projektų centras 
Viešoji įstaiga 

„ArtistDB“ konkursų administravimo 

sistemos tobulinimas ir pristatymas 

užsienyje 

58,40 

2.12.  Autarė 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

ARCHI-FUTURE – Lietuvos 

architektūra žengia į ateitį 
57,80 

2.13.  Kūrybos sodas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
MuzLAB 57,00 

2.14.  Ars Major Viešoji įstaiga Lietuviški baldai ir audiniai 56,80 

2.15.  Nestabilu Mažoji bendrija nstabilis 56,20 

2.16.  Turboidėja Viešoji įstaiga 
Muzikos platinimo platforma „Sapiens 

Music" 
53,80 

2.17.  Meno forma Viešoji įstaiga ArtCompensa 52,80 

2.18.  Momentum LT Mažoji bendrija Lietuvos kūrėjų forumas 2021 51,20 

2.19.  Just a moment Viešoji įstaiga 

Lietuvos scenos atlikėjų kūrybinio 

bendradarbiavimo su skirtingų sričių 

kūrėjais kompetencijų ir tinklaveikos 

įgūdžių kėlimas. Platforma „YURA” 

49,80 

2.20.  Julijos namai 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Prekinio ženklo ,,Julia Janus“ kultūros 

turinio – tvarios mados jungtinės 

dizaino kapsulės ,,Onasimo“ sklaida ir 

tinklaveika. 

49,00 

2.21.  
Socialinių mokslų 

kolegija 
Viešoji įstaiga 

Kūrėjų tinklaveikos stiprinimas 

siekiant didinti kūrybinės produkcijos 

sukuriamą ekonominę vertę 

48,80 

2.22.  
Lietuvos grafinio 

dizaino asociacija 
Asociacija 

Naudotojų patyrimo dizaino 

konferencija „UXLT21“ 
48,20 

2.23.  Motyvaciniai projektai Viešoji įstaiga ZEN TALKS 47,60 

2.24.  Greita Bitė 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Kūrybinės tinklaveikos dirbtuvės „3o 

Startup Village“ 
46,60 

2.25.  
Lietuvos grafinio 

dizaino asociacija 
Asociacija Lietuvos dizaino ambasadoriai 44,40 



2.26.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
Viešoji įstaiga Varinė skarda - dizaino improvizacija 43,80 

2.27.  
Lietuvos grafinio 

dizaino asociacija 
Asociacija 

Tinklalaidės ADC* Talks pokalbių 

ciklas 
43,20 

2.28.  Kauno kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kultūros kontaktų mugė 42,60 

2.29.  
Lietuvos Restauratorių 

Asociacija 
Asociacija 

Lietuvos Restauratorių Asociacijos 

veiklos vystymas 
41,40 

2.30.  3D Vilnius Viešoji įstaiga 

Kultūros ir meno produktų kūrimas ir 

sklaida virtualiose ugdymo aplinkose. 

Papildymas (KKI produktų nuorodų 

tinklas) 

37,20 

2.31.  
Klaipėdos turizmo ir 

kultūros informacijos 

centras 

Viešoji įstaiga Žvaigždėrakčiai. Klaipėda 35,80 

2.32.  Jaunoji banga Viešoji įstaiga Lietuvos pajūrio natos 33,20 

2.33.  Jortema 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Vilniaus miesto festivalis „Miesto 

ritmu“ 
25,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

rugsėjo 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                 Asta Pakarklytė 


